
Дата формирования 19.10.2022 08:00 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 010922/59668046/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 01.09.2022
Дата публикации извещения: 01.09.2022
Дата последнего изменения: 05.10.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕТАНАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Адрес: 663706, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, РАЙОН

ДЗЕРЖИНСКИЙ, СЕЛО НИЖНИЙ

ТАНАЙ, УЛИЦА НАБЕРЕЖНАЯ, д. 3,

корп. ---, кв. ---
Телефон: 3916722242
Факс: -
E-mail: konstantin.hrom37@gmail.com
Контактное лицо: Хромов Константин Юрьевич

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 02.09.2022 10:00
Дата и время окончания приема
заявок:

23.09.2022 10:00

Порядок и место подачи заявок: согласно документации
Требования к содержанию и форме
заявок:

согласно документации

Порядок проведения аукциона: согласно документации
Дата и время проведения аукциона: 26.09.2022 10:00
Место проведения аукциона: согласно документации

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
05.10.2022 06:50 Подписание прикрепленного файла,

Решение, Документ Microsoft Word



Дата формирования 19.10.2022 08:00 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения
(6).docx, АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕТАНАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

05.10.2022 06:48 Отмена торгов по всему извещению

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 19.10.2022 08:00 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Отменен/аннулирован
Дата отмены: 05.10.2022
Причина отмены: Не подано ни одной заявки на участие в

аукционе

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление 39-П от 24.08.2022г.

Кадастровый номер: 24:10:0202002:1931
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Красноярский край, Дзержинский р-н,

Нижний Танай с, Красноярский край,

Дзержинский район, с.Нижний Танай,

контур 44
Детальное местоположение: Красноярский край, Дзержинский район,

с.Нижний Танай, контур 44
Площадь (Квадратный метр): 600 000
Описание земельного участка: согласно документации
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 440 000 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:0,73 руб.
Шаг аукциона: 13 200
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 88 000 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

согласно документации

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет



Дата формирования 19.10.2022 08:00 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


